
�

�

��

�

RESOLUCIÓN DE 21 DE AGOSTO DE 2024 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA POR LA QUE SE 
PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE LAS CATEGORÍAS DE PERSONAL TÉCNICO 
TITULADO SUPERIOR, PROFESOR LOGOFONÍA-LOGOPEDIA, TERAPEUTA 
OCUPACIONAL, TÉCNICO SUPERIOR DE ANATOMÍA PATOLÓGICA (TEAP), TÉCNICO 
SUPERIOR EN LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TÉCNICO SUPERIOR EN 
IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR, TÉCNICO SUPERIOR 
RADIOTERAPIA Y DOSIMETRÍA Y TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN FARMACIA, QUE 
PUEDE SER DESPLAZADO POR INCORPORACIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

Debido a la incorporación inmediata del personal estatutario fijo y en virtud del punto 11 del Plan de 

Ordenación de Recursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud sobre los criterios de cese por 

incorporación de personal fijo procedente de procesos selectivos, de movilidad y de reordenación, esta 

Dirección Gerencia, 

RESUELVE 

PRIMERO.- Aprobar y hacer público los listados definitivos, como Anexo I, estableciendo el orden de 

prelación de menor a mayor antigüedad, según el apartado 11.3 del Plan de Ordenación de Recursos 

Humanos, que servirá de criterio de desplazamiento motivado por la incorporación de Personal Estatutario 

Fijo, y que afectará al personal que ocupe una plaza vacante tanto como personal Interino, en Comisión de 

Servicios o Promoción Interna. 
Se relacionan a continuación las categorías baremadas: 

SEGUNDO.-�De conformidad con el apartado 3. C) de las instrucciones de la Dirección General de 

Recursos Humanos y Relaciones Laborales, de fecha 4 de marzo de 2022, sobre criterios de 

desplazamiento de personal temporal por incorporación de personal fijo procedente de procesos selectivos 

o concursos de traslados, la baremación se limita a todos los periodos trabajados en la misma categoría y 

especialidad bajo cualquier régimen (estatutario, funcionario o laboral) en Instituciones Sanitarias adscritas 

al Servicio Madrileño de Salud, así como en el Hospital Universitario de Fuenlabrada, Hospital 

Universitario Fundación Alcorcón y Unidad Central de Radiodiagnóstico. 

En el caso de empate, el desempate se efectuará teniendo en cuenta la menor antigüedad en el centro de 

destino donde se prestan servicios, de persistir éste se resolverá conforme a la letra del sorteo anual que 

efectúa la Dirección General de la Función Pública de la Comunidad de Madrid. 

 Los servicios prestados han sido valorados hasta el día 31 de diciembre de 2023 inclusive.

PERSONAL TÉCNICO TITULADO SUPERIOR (PTTS) 
PROFESOR LOGOFONÍA - LOGOPEDIA 
TERAPEUTA OCUPACIONAL 
TÉCNICO SUPERIOR EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (TEAP) 
TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO (TEL) 
TÉCNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR 
(TER) 
TÉCNICO SUPERIOR RADIOTERAPIA Y DOSIMETRÍA (TERA) 
TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN FARMACIA 

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 

12
02

87
15

51
64

08
43

79
78

21

Ref: 57/054759.9/24

REG.PUBLICACIÓN Nº 11359

23/09

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4

Ref: 57/067395.9/24



�

�

��

�

TERCERO.- Contra la presente Resolución que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 

interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Viceconsejería de Sanidad y 

Dirección General del  SERMAS de la Comunidad de Madrid en el plazo de un mes, contado a partir del 

día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de 

cualquier otro recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses a través del 

siguiente enlace� ������������	
��
�����	����������
�
������
����
��������

�������

����

����������������

Madrid, 21 de agosto de 2024 
��������	
��������	�

����������	
����
��������
�	�����������	�����
��������
�	���
����������������� ��!�������"��#��$��!%&�!�

�������'���(��)���*����+�)���
�
�
�
�

�������������,�&�����-"��&������-�
�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 

12
02

87
15

51
64

08
43

79
78

21

Firmado digitalmente por: PASCUAL SANTOS JULIO
Fecha: 2024.08.22 13:58

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: PERSONAL TÉCNICO TITULADO SUPERIOR
ÁREA DE INVESTIGACIÓN

1 RUANO DOMINGUEZ YOLANDA 730,00

1

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: PERSONAL TÉCNICO TITULADO SUPERIOR
ÁREA DE REPRODUCCIÓN HUMANA-GENÉTICA Y BANCO DE TEJIDOS

1 UMPIERREZ BONILLA ALBA 31,00
2 SANCHEZ CABEZALI HENAR 311,00
3 PEREZ DE LA FUENTE RUBEN 1.309,00
4 CARDEÑA CAPOTE YASMINA 1.715,00
5 RUIZ AZQUETA NEREA 4.532,00

6 MAROTO PEREZ ALICIA 6.150,00

7 ESCALANTE BERMUDEZ ELISA M. 9.335,00

1

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

1 GARCIA MARTIN ROSA MARIA 4.415,00

2 FERNANDEZ GUIJARRO MANUELA 5.753,00

PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL

ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: PERSONAL TÉCNICO TITULADO SUPERIOR
ÁREA DE REPRODUCCIÓN HUMANA-GENÉTICA Y BANCO DE TEJIDOS

1

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: PERSONAL TÉCNICO TITULADO SUPERIOR
ÁREA DE GESTIÓN AMBIENTAL DE RESIDUOS E INFRAESTRUCTURAS

1 RUIZ PRIETO ROSA MARIA 1.273,00

1

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: PERSONAL TÉCNICO TITULADO SUPERIOR
ÁREA DE COMUNICACIÓN

1 NOTARIO JIMENEZ PILAR 6.118,00

1

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: PERSONAL TÉCNICO TITULADO SUPERIOR
ÁREA DE 

1 BLANCO MARTINEZ ALVAR JAVIER 1.700,00

1

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: PERSONAL TÉCNICO TITULADO SUPERIOR
ÁREA DE ESTADÍSTICA

1 LORA PABLOS DAVID 1.599,00

1

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: PERSONAL TÉCNICO TITULADO SUPERIOR
ÁREA DE TÉCNICO DE ALIMENTOS

1 ESCUDER VIECO DIANA 1.873,00

1

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: PERSONAL TÉCNICO TITULADO SUPERIOR
ÁREA QUÍMICA

1 GARCIA REDONDO ALBERTO 6.277,00

1

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: PERSONAL TÉCNICO TITULADO SUPERIOR
ÁREA DE PSICOLOGÍA

1 NARVAEZ ARROSPIDE ALMUDENA 4.017,00
2 ZAMORA CRESPO BERTA 5.351,00

1

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN ���������	 ���������
 ���
��
�����������

����������

1 ����� ����	�
 ������� 1
1����

� ��������
 �����	 ������ �11����

� ��	����� ����
 ������	� �1�����

� ����	 ����� ��������� 
�1����

� ������� �����	 �������	 1 �����

������������������������������
�������������������

�����������������������������������������

���� !"#$%�&'�(#�#�%) �*�� )��#'�""#$%���'�%"#)���*��)+��,��*������ 1

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p
u
ed

e 
co

m
p
ro

b
ar

 e
n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4

3



Nº ORDEN ���������	 ���������
 ���
��
�����������

����������

1 ������ �������� 	
	��� ��
����

� ����� ����� �������� �������

� ������ ���� ����� ���
���

� ������� ���� ��������� �
�����

� �
 �� �������� ��������!����� �������

������������������������������
�������������������

��������������������������������

�"#$%&'()*!�+$,(#($*-%!."!%-!�(+"''()*!�"+"*'(-!�!."!-/$#0$!."!���� �

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN ���������	 ���������
 ���
��
�����������

����������

� ���� ���� �����	�
���
 �������

���������������������������������

�������������������

��������������������������������


����������������������������������������������� �����!��"����� � # �

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

1 DIAZ MAYORAL MARTA 1.057,00
2 ALVAREZ CEPERO AYAMEY MERCEDES 1.222,00
3 GARCIA VALENZUELA CELIA ARANZAZU 1.283,00
4 RUBIO COLMENARES MARIA GEMMA 1.736,00
5 DURAN TEJADA FATIMA 1.736,00
6 HERNANDEZ MARCOS SUSANA 2.215,50
7 CONTRERAS YELA RUBEN 4.235,00
8 MUÑOZ DIAZ BEATRIZ 5.448,50
9 RODRIGUEZ JIMENEZ MARIA JESUS 5.768,00

10 AMBROSI MUÑOZ RAQUEL 5.924,00
11 MINGUEZ NOVILLO VICENTE ANTONIO 6.124,00
12 SANCHEZ_PLANELLESGARCIA PATRICIA 6.378,00
13 IBAÑEZ EXPOSITO SAMUEL 6.538,00
14 MOLINA HERRERA ELIDIA 7.476,00

��������	
����
��	��	��
����

�����	��	������

��


���������	��
�

�	�����
��	��	��������	�������

�

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

1 SANCHEZ SANCHEZ M. FRANCISCA 914,00
2 DUQUE LOPEZ MARIA ISABEL 914,00
3 SOBRINO RODRIGUEZ LIDIA 1.477,00
4 GOMEZ SANZ EVA MARIA 1.848,00
5 MONTERO SALMERON FERNANDO 2.640,00
6 NAVAJAS MONTANER LOURDES 3.164,00
7 SANCHEZ PARIS RAQUEL 3.379,00
8 CASARRUBIOS VISO CRISTINA 3.525,00
9 ORTIZ SANCHEZ MARIA JOSE 3.841,00

10 GUZMAN ORGAZ JUANA 6.902,00

��������	��	���
���
�	�������	��
�����

�����	��	��������
�

����������	�������	��������	��	�����
��	�����
����

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

1 DE LA VEGA MARTINEZ LETICIA 0,00
2 MERINO MARTIN VERONICA 222,00
3 RODRIGUEZ SAN ANTOLIN SANDRA 275,00
4 VELASCO ESTEBAN HECTOR 275,00
5 ROMO SALADO MARIA JESUS 446,00
6 CHACON ARANDA SARA 478,00
7 TORRES HERRERA ROSA MARIA 804,00
8 GARCIA TIMON BEATRIZ 888,00
9 ALVARO RODRIGUEZ LETICIA 1.040,00

10 PALACIOS DE MIGUEL MARIA ISABEL 1.099,00
11 GARCIA CANTERO ERIKA 1.152,00
12 CRESPO HUETE ANA 1.187,50
13 JIMENEZ GARCIA SARA 1.248,00
14 CALLE HERNANDEZ JUAN ANTONIO 1.286,00
15 BAJO GALLEGO MARTA 1.302,00
16 MOLINA SERRANO MARIA 1.378,89
17 TORRIJOS MARTINEZ ANA MARIA 1.576,00
18 OLIVA BOJ MARIA DEL CARMEN 1.635,00
19 JUAREZ RUFIAN ALEXANDRA 1.736,00
20 MARTINEZ ORGE JOSE ANTONIO 1.772,00
21 MIHAILA BALAN ANCA  LENUTA 1.818,00
22 SILES ALBA MANUELA 1.823,00
23 MENDEZ CALERO PAULA 1.841,00
24 LANCHO UGENA JUAN 1.878,00
25 SIERRA TOMILLO OLALLA 1.923,00
26 MAROTO PARRILLA MARTA 2.019,00
27 GOMEZ NOMBELA DAVID 2.098,00
28 QIU PAN ILIANA 2.099,00
29 MENDEZ CAPILLA SARA 2.351,00
30 MASEDA APARICIO MIRIAM 2.365,00
31 CRUZ GUEVARA CARLOS ALEXANDER 2.394,00
32 CONEJO TENORIO FRANCISCO JAVIER 2.457,60
33 PUA MORENO MARIA PILAR 2.485,00
34 GOMEZ LANCHA MARIA ELVIRA 2.504,81
35 GANGAS ALMENDROS LORENA 2.689,00
36 CONTRERAS POZO CRISTINA 2.706,00
37 MARTINEZ GOMEZ SARA 2.746,00
38 HERRAEZ COLLADO VICTOR 2.882,00
39 MURCIA FERNANDEZ_DE_MERA MERCEDES 2.937,00
40 RUBIO GONZALEZ AMPARO 3.104,00
41 GARRIDO GUMIEL MARIA JOSE 3.303,00
42 ADALID RUIZ JOSEFINA 3.733,00
43 JIMENEZ CABALLERO M ESTHER 4.045,00
44 BLAZQUEZ BLAZQUEZ NURIA 4.105,34

�������������	
	���

����������
��
	
���

	������	����
��
���
�����������	���	���������

��	������
��
����
�

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

�������������	
	���

����������
��
	
���

	������	����
��
���
�����������	���	���������

��	������
��
����
�

45 LOPEZ GONZALEZ JAVIER 4.339,00
46 PEÑASCO MENDEZ GEMMA 4.365,50
47 CAÑETE PEREZ M. DE LOS ANGELES 4.367,00
48 MARTINEZ ERCILLA SONIA 4.384,93
49 APARICIO SERRANO VANESA 4.752,15
50 SIMON SANTOS LAURA 5.140,00
51 RIVERA GONZALEZ SILVIA 5.579,00
52 FERNANDEZ NAVAS MIGUEL 6.138,00
53 MARTINEZ ZAMORA MARIA  ARANZAZU 6.247,00
54 TAVIRO PACHECO FRANCISCA 6.958,00
55 VARGAS MENOR ALINA 8.652,00
56 CUEVAS MESA MARIA LUISA 10.674,00

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

1 FERNANDEZ GUIJARRO MANUELA 5.736,00

�������� ��

���������

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

1 CASTRO SASTRE ALICIA DE 31,00
2 FRAILE LABRADO BEATRIZ 214,00
3 ORTEGA ORTIZ ANA MARIA 334,00
4 RAMIREZ ALVAREZ YOLANDA 914,00
5 FERNANDEZ MARTIN MYRIAN 914,00
6 GONZALEZ PATEIRO RAQUEL 944,00
7 GARCIA GARCIA VANESA 1.005,00
8 AGUADO GALLEGO EVA MARIA 1.097,00
9 ROMERO LASO TERESA 1.126,00

10 SANTIAGO GARCIA INMACULADA 1.276,00
11 OJOSNEGROS MARTIN PILAR 1.279,00
12 ALVAREZ DE ANDRES ROSA MARIA 1.467,00
13 SEGURA SEVILLA BETSABE 1.706,00
14 GONZALEZ SANCHEZ MARIA ISABEL 1.709,00
15 RUBIO YUSTE EVA 1.860,00
16 CEDILLO SANCHEZ JOSEFA 1.887,00
17 HERNANDEZ GONZALEZ BELEN 1.900,00
18 GUEVARA RODADO MARIA DEL CARMEN 1.917,00
19 CONDE ARONI SEGUNDINA 1.918,00
20 MARTIN VALLE MARIA ANGELES 1.969,00
21 BERGASA LOZANO BLANCA 2.040,00
22 CINTERO PINTADO EVA MARIA 2.093,00
23 ROJAS RICO ANGELES 2.132,00
24 LUENGO SAINZ_DE_BARANDA FRANCISCA 2.132,00
25 BLAZQUEZ DE CASTRO M CELIA 2.246,00
26 JIMENEZ GARCIA MARIA BELEN 2.259,00
27 DEL BARRIO ANTON MARCOS ANTONIO 2.375,00
28 ANGUAS MATEOS ANA ISABEL 2.452,00
29 CAMACHO FERNANDEZ YOLANDA 2.482,00
30 HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA JESUS 2.600,00
31 MADRID MELERO ANA MARIA 2.629,00
32 JALIANO CORRALIZA JUANA 2.740,00
33 GONZALEZ LOPEZ MIGUEL ANGEL 2.798,00
34 CAMACHO CRESPO JULIA 2.818,00
35 PASCUAL SANZ MARIA BEGOÑA 2.831,00
36 DAVILA AYUSO M. DEL MAR 2.983,00
37 RODRIGUEZ ALVAREZ SONIA 3.836,00
38 HERRAEZ ORTIZ ROSA M 4.893,00
39 HURTADO SANCHEZ SUSANA 5.210,00
40 ALONSO ROMERO YOLANDA 5.479,00

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

1 MENCIAS GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN 826,00
2 MEDINA CASTILLO MARIA ISABEL 1.073,00
3 TORRES GARCIA-ASENJO GEMMA 1.266,00
4 LATORRE PEREZ EDUARDO 1.657,00
5 SANCHEZ REDONDO JAVIER 1.807,00
6 CERRATO ROMERO AROA 1.941,00
7 ARANDA SALINAS MARIA ESTHER 1.948,00
8 NOMBELA GONZALEZ MARTA 2.331,89
9 MORENO GODOY ALEJANDRA 2.391,00

10 ESQUINAS MONTEIRO VIRGINIA 2.581,00
11 MARTINEZ ROLDAN FRANCISCO JAVIER 2.845,00
12 MARTIN_CONSUEGRAMASCARAQUE PABLO 3.175,00
13 MARIN CIRUJANO SANTIAGO 3.469,00
14 PONTIEL GOMEZ FRANCISCO 3.600,00
15 PEREZ MORENO MARTA 3.817,50
16 MINGUELA LOPEZ MARTA 3.918,00
17 CABANILLAS PEREZ MARIA ISABEL 4.650,00
18 LOPEZ BRAVO ELENA 5.066,00
19 CALIN Null MIHAELA ELENA 5.152,50
20 GALA DIAZ ZAIRA 5.271,00
21 GARRIDO BEJARANO LUCIA 5.987,00
22 ALONSO CARRETERO BERTA 6.007,00
23 CAJIGAS SANCHEZ AZUCENA 6.325,00
24 LOPEZ CORDERO MARIA ISABEL 6.941,00
25 GOMEZ RUBIO M. ANGELES 7.722,00
26 ROS MARTINEZ ROSARIO 9.499,00

��������	
����
��	���	��
����

�����	��	������

��


���������	��
�

�	���	��	
�����	�
������

�	�	

���


��	��
����

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

1 RUEDA SAMPEDRO ISABEL M 6.880,00

��������	��	
�����
�	��	�����
��

�����	��	������
�
�


���������	��
��
�	���	��	������	�����
���
�	�	

����
���	��
����

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

1 SANTOS RIVAS YOLANDA 671,00
2 MUÑOZ PELAEZ JOAQUIN CARLOS 914,00
3 FUENTE PAMPLIEGA ROSA Mª DE LA 944,00
4 BENITEZ LARA EMILIO 1.248,00
5 DE LA CAL GARCIA MARIA NIEVES 1.855,00
6 MORILLAS CESAR JUAN JESUS 1.937,00
7 BENITO SILES ANA 1.948,00
8 GONZALEZ SANCHEZ MARIA ANGELES 2.360,00

��������	��	���
���
�	�������	��
�����

�����	��	��������
�

����������	�������	���	��	�
����	�����
�����	�	


�������	�������

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO POR VACANTE

ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO SUPERIOR RADIOTERAPIA Y DOSIMETRÍA

1 SANCHEZ RODRIGUEZ ALBA 971,00
2 ALBARRAN FERNANDEZ ALVARO 1.258,00
3 LOPEZ RUIZ RAUL 1.425,00
4 LARRIBA AMAGO LUCIA 1.428,00
5 MENENDEZ ALVAREZ MARIA NIEVES 1.991,00
6 MORENO SANCHEZ LUCIA 2.299,00
7 BRAZALES SAN MARTIN ROCIO 3.197,00
8 DESPIERTO MARTIN GEMA 3.416,00
9 SANTIAGO NOVILLO ALVARO 3.632,00

10 DE LA  FUENTE FERNANDEZ LORENA 3.922,00
11 TORRES LOPEZ IRENE 5.357,00
12 SANZ LOPEZ ANA 7.485,00

1

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TÉCNICO SUPERIOR RADIOTERAPIA Y DOSIMETRÍA

1 FERNANDEZ CANSECO MARÍA ESTHER 1.613,00

1

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

1 VALBUENA ROJAS ANGELA DAYANNA 91,00
2 PEDRAZA REINO JUAN JOSE 381,00
3 ROBLES DEL AMO PAULA 457,00
4 BRASERO CARRASCO SARA 457,00
5 DE LUIS LAGUNA MARIA LUISA 641,00
6 ESCUDERO MIMBRERA M. CARMEN 827,00
7 POSE LOPEZ BARBARA 914,00
8 RODRIGUEZ FERMOSEL IRENE 914,00
9 LOZANO MARTIN INMACULADA 914,00

10 FERNANDEZ SANCHEZ Mª GLORIA 942,00
11 MORENO GARCIA ALBA 991,00
12 MAZA VALLADOLID SILVIA CECILIA 1.190,00
13 ARROBA PASTOR LOURDES 1.218,00
14 RONQUILLO VARGAS MILAGROS LUCERO 1.279,00
15 ACERO ESPINOSA ROCIO 1.360,00
16 LOPEZ GOMEZ ANA 1.383,00
17 GEIJO GARCIA LAURA 1.517,00
18 RUIZ MORA LORENA 1.540,00
19 MARTINEZ MINGUEZ TERESA 1.540,00
20 VICENTE DE ANDRES  ALBERTO 1.600,00
21 BELCHI SANCHEZ ELISA ISABEL 1.634,00
22 MATEO PEREZ BEATRIZ 1.672,00
23 MORENO LOPEZ MARIA SOLEDAD 1.737,00
24 VILLASECA PALACIOS REBECA 1.878,00
25 GARCIA RODRIGUEZ SUSANA 1.936,00
26 CORDON GOMEZ MILAGROS 2.050,00
27 MARTIN GARCIA RAQUEL 2.093,00
28 MENDEZ GOZALO SARA ISABEL 2.101,00
29 GOMEZ ESPARZA SERGIO 2.129,00
30 PICAZO MORENO INMACULADA 2.406,93

��������	
����
��	���	��
����

�����	��	������

��


���������	��
�

�	���
�	���
���
�	��	�����

�

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4



DILIGENCIA: Para hacer constar que se publica en los tablones de anuncios

                                                   del Hospital Universitario 12 de Octubre, en el día de la fecha con el número 11359

23 de agosto de 2024

Fdo.: HÉCTOR LÓPEZ CARDIEL

    Madrid, a 
 JEFE DE SECCIÓN RR. LABORALES

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
0
8
9
0
2
8
5
7
0
8
7
0
4
3
1
2
7
5
1
9
8
4

Firmado digitalmente por: LOPEZ CARDIEL HECTOR
Fecha: 2024.08.23 13:02


